
 

Rozkład jazdy linii 52 

ZAKOPANE – DOLINA KOŚCIELISKA  

przez Skibówki, Krzeptówki 

 
 

 

 G codziennie G codziennie codziennie codziennie G codziennie codziennie G 

Z-NE PLAC PKP ST.2 08:05 09:05 09:35 10:05 11:45 13:30 13:50 14:40 15:40 16:50 

Z-NE AL. 3-MAJA DOLNE 08:07 09:07 09:37 10:07 11:47 13:32 13:52 14:42 15:42 16:52 

Z-NE  TARGOWICA 08:09 09:09 09:39 10:09 11:49 13:34 13:54 14:44 15:44 16:54 

Z-NE  STRUG 08:10 09:10 09:40 10:10 11:50 13:35 13:55 14:45 15:45 16:55 

SKIBÓWKI  I 08:11 09:11 09:41 10:11 11:51 13:36 13:56 14:46 15:46 16:56 

SKIBÓWKI  II 08:13 09:13 09:43 10:13 11:53 13:38 13:58 14:48 15:48 16:58 

KRZEPTÓWKI 08:15 09:15 09:45 10:15 11:55 13:40 14:00 14:50 15:50 17:00 

GRONIK 08:17 09:17 09:47 10:17 11:57 13:42 14:02 14:52 15:52 17:02 

NĘDZÓWKA 08:19 09:19 09:49 10:19 11:59 13:44 14:04 14:54 15:54 17:04 

U.G. KOŚCIELISKO 08:20 09:20 09:50 10:20 12:00 13:45 14:05 14:55 15:55 17:05 

DOL. KOŚCIELISKA 08:21 09:21 09:51 10:21 12:01 13:46 14:06 14:56 15:56 17:06 

 

G  - KURSUJE  OD 01.07 DO 30.09 ORAZ WEEKEND MAJOWY 

 

Linia nie jest obsługiwana w dniu Wszystkich Świętych. 

 

Z.T.P. Sp. Jawna 

34-500 Zakopane, ul. Harenda 15d 

Tel. 604 558 409 

 



 

Rozkład jazdy linii 52 

ZAKOPANE – DOLINA KOŚCIELISKA  

przez Skibówki, Krzeptówki 

 
 

 G codziennie  G  codziennie codziennie   codziennie G  codziennie codziennie G 

DOL. KOŚCIELISKA 08:30 09:30 09:55 10:30 12:15 13:50 14:15 15:15 16:15 17:15 

U.G. KOŚCIELISKO 08:31 09:31 09:56 10:31 12:16 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 

NĘDZÓWKA 08:32 09:32 09:57 10:32 12:17 13:52 14:17 15:17 16:17 17:17 

GRONIK 08:34 09:34 09:59 10:34 12:19 13:54 14:19 15:19 16:19 17:19 

KRZEPTÓWKI 08:36 09:36 10:01 10:36 12:21 13:56 14:21 15:21 16:21 17:21 

SKIBÓWKI  II 08:38 09:38 10:03 10:38 12:23 13:58 14:23 15:23 16:23 17:23 

SKIBÓWKI  I 08:40 09:40 10:05 10:40 12:25 14:00 14:25 15:25 16:25 17:25 

Z-NE  STRUG 08:41 09:41 10:06 10:41 12:26 14:01 14:26 15:26 16:26 17:26 

Z-NE  TARGOWICA 08:42 09:42 10:07 10:42 12:27 14:02 14:27 15:27 16:27 17:27 

Z-NE RÓWNIA KRUPOWA 08:44 09:44 10:09 10:44 12:29 14:04 14:29 15:29 16:29 17:29 

Z-NE PLAC PKP ST.8 08:46 09:46 10:11 10:46 12:31 14:06 14:31 15:31 16:31 17:31 

 

G  - KURSUJE  OD 01.07 DO 30.09 ORAZ WEEKEND MAJOWY 

 

Linia nie jest obsługiwana w dniu Wszystkich Świętych. 

 

Z.T.P. Sp. Jawna 

34-500 Zakopane, ul. Harenda 15d 

Tel. 604 558 409 


